ДОПУСКА касационно обжалване на въззивното решение на Пловдивския апелативен съд № 402 от 14.12.16 г., по в. т.д.№ 550/2016 г. УКАЗВА на касатора Я. Б. Я. от [населено място] в едноседмичен срок от съобщението да представи по делото документ за внесена по сметка на ВКС държавна такса в размер на 143.97 лв.( сто четиридесет и три лева и деветдесет и седем стотинки).	

ДА СЕ ВПИШЕ в съобщението до жалбоподателя, че при неизпълнение на дадените указания касационното производство ще бъде прекратено.	

СЛЕД внасяне на определената държавна такса в указания законов срок делото да се докладва на председателя на второ търговско отделение за насрочване в открито съдебно заседание.